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VIGTIG information om afrensning af dine ejendele 

 

Kære beboer 

Her får du information om, hvordan du får renset dine ejendele, før du skal flytte fra 

Smedeparken. 

Vi kontakter dig enten på mandag eller tirsdag i næste uge (uge 18) med yderligere 

information som vedrører dig.  

Hvordan medbringer du dine ejendele? 

Mange beboere har deres kufferter opbevaret i kælderen, som nu er afspærret. Vi 

sørger derfor for, at der er en kuffert til hver beboer i din husstand. Den/dem får du 

udleveret, når dine ejendele er renset. Der er en kuffert til alle beboere, uanset om du 

har din kuffert i kælderen eller ej. Du skal derfor ikke medbringe din egen kuffert, 

men blot medbringe det, der svarer til en kufferts indhold pr. beboer i husstanden i én 

eller flere poser. Kuffertens størrelse er ca. 68-72 liter = en almindelig stor kuffert.  

Du vil måske synes, at det virker besværligt, men vi beder dig alligevel respektere 

dette. Din samarbejdsvilje vil få flytningen til at glide nemmere for alle.  

Sådan foregår rensning af medbragte ejendele 

Rengøringen af dine medbragte ejendele og den efterfølgende genhusning forventer vi 

vil finde sted tirsdag - onsdag – torsdag – fredag i næste uge.  

Alle medbragte ejendele skal igennem en rensningssluse. Det er det, der er sat 

containere op til på parkeringspladsen. Det kræver nøje planlægning at få renset alle 

beboeres ejendele inden for den fastsatte tidsramme - og uden for meget ventetid for 

dig og de øvrige beboere. 

Du vil få oplyst en bestemt dag og et tidspunkt, hvor du skal møde op ved slusen 

(containerne på parkeringspladsen) med dine/husstandens ejendele. Her vil vi rense 
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ejendelene, og derefter vil du få udleveret en kuffert pr. beboer i husstanden, som de 

rensede ejendele kan pakkes ned i.  

Det er vigtigt, at du møder op på det aftalte tidspunkt, så der ikke opstår unødig 

megen ventetid for dig og dine medbeboere. Vi tager personlig kontakt til dig i næste 

uge i forhold til, hvornår du skal møde op.  

Planlæg allerede nu hvad, hvad der skal være i din kuffert  

Brug meget gerne weekenden til at tænke godt over, hvad du har behov for at have 

med i din kuffert. Du får nemlig ikke adgang til dine øvrige ejendele, før vi har 

rengjort dem, og det kan desværre tage op til tre måneder. 

Vi passer på dine øvrige ejendele 

Vi har stor fokus på, at rengøring af dine øvrige ejendele sker så hurtigt, som det 

overhovedet er muligt, så du ikke skal undvære adgang til dem længere end 

allerhøjest nødvendigt.  

Vi sørger for at passe godt på de ejendele, du ikke kan have med ved første og akutte 

genhusning. Det gør vi ved at spærre Smedeparken af, når alle beboere er ude. Et 

privat vagtfirma vil passe på ejendommene.  

Det er afgørende, at du ikke fjerner dine øvrige ejendele før de bliver 

rengjort, fordi du så risikere at bringe asbestfibre med ind i din 

genhusningsbolig eller i den rengjorte bolig i Smedeparken, når du en dag 

skal flytte hjem igen. 

Udbetaling af godtgørelse (diæter) 

Du har ret til udbetaling af godtgørelse (diæter), hvis du bliver genhuset et sted, hvor 

der ikke er køkken tilgængeligt. Udbetalingen sker automatisk til din NemKonto, hvis 

vi har dit cpr-nummer. Hvis vi ikke har dit cpr-nummer tager vi kontakt til dig.  

Der udbetales 265 kroner i godtgørelse pr. beboer i husstanden pr. dag. 

Vi har stor forståelse for, at det er en meget frustrerende situation for dig og dine 

naboer, og vi vil gøre, hvad vi kan, for at I alle kan flytte tilbage til Smedeparken igen 

så hurtigt som muligt. 

Med venlig hilsen 

Dennis M. Christensen og Kaja Christoffersen 

Team Genhusning, DAB 

 

 


